

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和元年 防災・安全交付金(総合流域防災)急傾斜地崩壊対策工事							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		30,621,058		30,520,061			23,988,562	
共通仮設費		5,479,131		4,963,611			3,754,440	
純工事費		36,100,189		35,483,672			27,743,002	
現場管理費		11,187,000		9,679,370			8,210,243	
工事原価		47,287,189		45,163,042			35,953,245	
一般管理費等		8,212,811		7,116,958			6,036,755	
工事価格合計		55,500,000		52,280,000		41,990,000	41,990,000	
消費税		5,550,000		5,228,000		4,199,000	4,199,000	
工事費計		61,050,000		57,508,000		46,189,000	46,189,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和元年 防災・安全交付金(総合流域防災)急傾斜地崩壊対策工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
斜面对策	1	式		1		30,030,525		1		19,767,186		
砂防土工	1	式		1		615,300		1		416,060		
法面整形工	1	式		1		615,300		1		416,060		
法面清掃工	1,050	m2		1,050	586	615,300		710	586	416,060	1.00	
法面工	1	式		1		29,340,381		1		19,276,282		
連続繊維補強土工	1	式		1		11,740,110		1		7,904,250		
鉄筋挿入工	468	本		468	3,674	1,719,432		316	3,674	1,160,984	1.00	
裏面排水工	702	m		702	1,269	890,838		474	1,269	601,506	1.00	
流末処理工	34	m		34	865	29,410		20	865	17,300	1.00	
連続繊維補強土工	211	m3		211	43,130	9,100,430		142	43,130	6,124,460	1.00	
吹付工	1	式		1		4,168,500		1		2,818,700		
植生基材吹付	1,050	m2		1,050	3,970	4,168,500		710	3,970	2,818,700	1.00	
法枠工								1		257,040		
吹付枠		m						21	12,240	257,040		増工
鉄筋挿入工(上部)	1	式		1		4,541,038		1		3,192,345		
鉄筋挿入工材料費	1	式		1	477,735	477,735		1	477,735	477,735	1.00	
削孔	139	m		139	6,539	908,921		92	6,539	601,588	1.00	
鉄筋挿入	59	本		59	1,723	101,657		39	1,723	67,197	1.00	
グラウト注入	1	m3		1	52,370	52,370		1	52,370	52,370	1.00	
頭部処理	59	組		59	1,759	103,781		39	1,759	68,601	1.00	
受圧板設置工	59	枚		59	28,156	1,661,204		39	28,156	1,098,084	1.00	
任意仮設 足場	350	空m3		350	3,405	1,191,750		230	3,405	783,150	1.00	
任意仮設 ボーリングマシン移動	1	回		1	43,620	43,620		1	43,620	43,620	1.00	
鉄筋挿入工(下部)	1	式		1		8,890,733		1		5,103,947		
鉄筋挿入工材料費	1	式		1	1,165,032	1,165,032		1	1,165,032	1,165,032	1.00	
削孔 粘性土・砂質土	289	m		289	6,539	1,889,771		75	6,539	490,425	1.00	
削孔 レキ質土	10	m		10	10,740	107,400		6	10,740	64,440	1.00	
削孔 玉石混じり土	121	m		121	16,420	1,986,820		73	16,420	1,198,660	1.00	
鉄筋挿入	66	本		66	4,225	278,850		40	4,225	169,000	1.00	
グラウト注入	4	m3		4	52,370	209,480		2	52,370	104,740	1.00	
頭部処理	66	組		66	1,759	116,094		40	1,759	70,360	1.00	



令和元年 防災・安全交付金(総合流域防災)急傾斜地崩壊対策工事												
工事名	入札時											
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
受圧板設置工	66	枚		66	28,156	1,858,296		40	28,156	1,126,240	1.00	
任意仮設 足場	350	空m3		350	3405	1,191,750		210	3,405	715,050	1.00	
任意仮設 ホーリングマシン移動	2	回		2	43,620	87,240		0	0	0	0.00	減工
斜面对策付属物設置工	1	式		1		74,844		1		74,844		
境界工	1	式		1	74,844	74,844		1	74,844	74,844	1.00	
仮設工	1	式		1		489,536		1		4,221,376		
任意仮設工	1	式		1		489,536		1		489,536		
工事用道路工	1	式		1	489,536	489,536		1	489,536	489,536		
モノレール運搬工		式								3,731,840		
モノレール架設・撤去		m						60	21,704	1,302,240		増工
モノレール賃料		式						1	2,429,600	2,429,600		増工
直接工事費	1	式				30,520,061				23,988,562		
運搬費	1	式				405,600				405,600		
準備費	1	式				1,229,121				521,957		
役務費	1	式				21,410				21,410		
現場環境改善費	1	式				330,748				280,547		
共通仮設費率	1	式				2,976,732				252,492		
共通仮設計						4,963,611				3,754,440		
純工事費						35,483,672				27,743,002		
現場管理費	1	式				9,679,370				8,210,243		
工事原価						45,163,042				35,953,245		
一般管理費等	1	式				7,116,958				6,036,755		
工事価格計						52,280,000				41,990,000		











工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和元年 防災・安全交付金(総合流域防災)急傾斜地崩壊対策工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
法面清掃工	土木一般世話役	23,200	4.8	日特建設 協力会社(20)	23,200	3.2	日特建設 協力会社(20)	1.00	
	法面工	25,400	19.2	日特建設 協力会社(20)	25,400	12.8	日特建設 協力会社(20)	1.00	
連続繊維補強土工	土木一般世話役	23,200	27.7	日特建設 協力会社(20)	23,200	18.3	日特建設 協力会社(20)	1.00	
	普通作業員	19,400	72.2	日特建設 協力会社(20)	19,400	48.4	日特建設 協力会社(20)	1.00	
	特殊作業員	22,500	21.1	日特建設 協力会社(20)	22,500	14.1	日特建設 協力会社(20)	1.00	
	法面工	25,400	81.3	日特建設 協力会社(20)	25,400	54.5	日特建設 協力会社(20)	1.00	
植生基材吹付工	土木一般世話役	23,200	13.0	日特建設 協力会社(20)	23,200	8.7	日特建設 協力会社(20)	1.00	
	普通作業員	19,400	39.0	日特建設 協力会社(20)	19,400	26.1	日特建設 協力会社(20)	1.00	
	特殊作業員	22,500	13.0	日特建設 協力会社(20)	22,500	8.7	日特建設 協力会社(20)	1.00	
	法面工	25,400	13.0	日特建設 協力会社(20)	25,400	8.7	日特建設 協力会社(20)	1.00	
鉄筋挿入工	土木一般世話役	23,200	25.9	日特建設 協力会社(20)	23,200	16.4	日特建設 協力会社(20)	1.00	
	普通作業員	19,400	52.0	日特建設 協力会社(20)	19,400	32.9	日特建設 協力会社(20)	1.00	
	特殊作業員	22,500	26.1	日特建設 協力会社(20)	22,500	16.5	日特建設 協力会社(20)	1.00	
	法面工	25,400	2.4	日特建設 協力会社(20)	25,400	1.5	日特建設 協力会社(20)	1.00	
足場工	土木一般世話役	23,200	8.4	日特建設 協力会社(20)	23,200	5.3	日特建設 協力会社(20)	1.00	
	普通作業員	19,400	9.1	日特建設 協力会社(20)	19,400	5.7	日特建設 協力会社(20)	1.00	
	とび工	25,400	62.3	日特建設 協力会社(20)	25,400	39.1	日特建設 協力会社(20)	1.00	











工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	46,189,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	46,189,000円
落札率(A/a)←調査表1	94.19%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--